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HP E5Z76AT графичка картичка NVIDIA Quadro K3100M 4 GB
GDDR5

Brand : HP Product code: E5Z76AT

Product name : E5Z76AT

HP E5Z76AT. Семејство на графички процесор: NVIDIA, Графички процесор: Quadro K3100M,
Фреквенција на процесор: 705 MHz. Меморија на дискретен графички адаптер: 4 GB, Тип на
меморија на графички адаптер: GDDR5, Мемориска магистрала: 256 бит, Брзина на меморискиот
часовник: 3200 MHz. Максимална резолуција: 3840 x 2160 пиксели. DirectX верзија: 11.1, OpenGL
верзија: 4.3. Тип интерфејс: PCI Express x16 3.0

Процесор

CUDA * ✔
CUDA-јадра 768
Семејство на графички процесор
* NVIDIA

Графички процесор * Quadro K3100M
Фреквенција на процесор * 705 MHz
Максимална резолуција * 3840 x 2160 пиксели

Меморија

Меморија на дискретен графички
адаптер * 4 GB

Тип на меморија на графички
адаптер * GDDR5

Мемориска магистрала * 256 бит
Брзина на меморискиот часовник 3200 MHz
Проток на меморија (максимален) 102,4 GB/s

Порти и интерфејси

Тип интерфејс * PCI Express x16 3.0

Перформанси

PhysX ×
Интегриран ТВ тјунер * ×
DirectX верзија * 11.1
Верзија на модел на нијансирање
* 5.0

OpenGL верзија * 4.3

Системски барања

Поддржани оперативни системи
Windows ✔
Поддржани оперативни системи
Linux ✔

Тежина и димензии

Длабочина 82 mm
Висина 105 mm

Други функции

Интерфејс на графичкиот
адаптер MXM v3.1 (285-pin)

Компатибилни производи HP Z1 G2
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